
Kā jāizskatās sīkdatņu paziņojumam uzņēmuma
tīmekļa vietnē? 1/5/24
Neviena tīmekļa vietne nav iedomājama bez sīkdatnēm, jo tās ne tikai nodrošina vietnes funkcionalitāti,
bet  arī  palīdz  uzņēmumam analizēt  to,  kas  interesē  vietnes  apmeklētājus.  2022.  gadā  Datu  valsts
inspekcija izstrādāja vadlīnijas par sīkdatnēm, taču līdz pat šai dienai tiek grēkots ar atbilstošu sīkdatņu
paziņojumu izveidošanu. Tāpēc šajā rakstā aplūkosim soļus,  kas jāievēro,  lai  izveidotu tādu uzlecošo
sīkdatņu paziņojumu tīmekļa vietnē, kas atbilst Vispārīgās datu aizsardzības regulas prasībām.

Izlasiet visu īsziņu ne tikai virsrakstu, kļūstot par abonētāju
Kā abonētājs Jūs varat piekļut ne tikai pilnām īsziņām, bet arī uzdot jautājumus PwC ekspertiem.

Izmēģināt Pieslēgties

PricewaterhouseCoopers SIA - MindLink.lv. Publicēts: 30.01.2024

https://mindlink.lv/subscription-lv
https://mindlink.lv/login-lv?redirect=%2Fnews%2Fview-pdf%3Fid%3D23527

